
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 21 czerwca 2024 roku  

w sprawie zmiany składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w kadencji 2023-2027  

Na podstawie art. 23 ust 3,ust. 6 i 10 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r, poz. 475) , zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w kadencji 2023-2027 odwołuje się:  

1) Pana Krzysztofa Kapustę – przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

2) Pana Pawła Calaka – przedstawiciela Zarządu Powiatu Nowodworskiego;  

3) Pana Krzysztofa Bisialskiego – przedstawiciela Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim; 

4) Pana Bogdana Ruszkowskiego – przedstawiciela Stowarzyszenia LGD „Zielone 

Mosty Narwi” 

§ 2. Do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w kadencji 2023-2027 powołuje się: 

1) Pana Andrzeja Pacochę – przedstawiciela samorządu terytorialnego, 

2) Panią Annę Maliszewską – przedstawicielkę samorządu terytorialnego; 

3) Pana Krystiana Busztę – przedstawiciela oświaty i nauki; 

4) Pana Artura Ciecierskiego – przedstawiciela Lokalnej Grupy Działania Zalew 

Zegrzyński; 

5) Pana Dariusza Bieleckiego - przedstawiciela Lokalnej Grupy Działania Zalew 

Zegrzyński; 

6) Pana Sebastiana Sosińskiego – przedstawiciela Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Trzech Rzek.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

 


